QUIROGRAFÁRIA A SER CONVOLADA EM ESPÉCIE COM GARANTIA REAL, COM 

GARANTIA ADICIONAL FIDEJUSSÓRIA, EM SÉRIE ÚNICA, PARA DISTRIBUIÇÃO 

PÚBLICA, DA 3ª (TERCEIRA) EMISSÃO DA 

DELGA INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A. 

CNPJ/MF nº 61.532.198/0001-49 

no valor total de 

R$ 120.000.000,00 

(cento e vinte milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRDELGDBS049 

Será contratada a agência de classificação de risco para realizar a classificação de risco 

(rating) das Debêntures, durante todo o prazo de vigência das Debêntures A 

Classificação de Risco (rating) será oportunamente informada aos Investidores e ao

[...]

anônima, com sede na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro Faria 

Lima, nº 3.500, 1º, 2º e 3º andar (parte), 4º e 5º andares, Itaim Bibi, CEP 04.538-132, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 04.845.753/0001-59 (“Coordenador Líder”), no âmbito da distribuição pública 

de 120.000 (cento e vinte mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie 

quirografária a ser convolada em espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória, 

integrantes da 3ª (terceira) emissão, em série única, da Emissora (“Debêntures” e “Emissão”,